Российская Федерация

Новгородская область

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПАРФИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е (ПРОЕКТ)
от 00.00.2023 №

р.п. Парфино

Об утверждении Перечня индика-
торов риска нарушения обяза-
тельных требований, при осу-
ществлении муниципального кон-
троля в сфере благоустройства на
территории Парфинского город-
ского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле

(надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом Пар-

финского городского поселения

Совет депутатов Парфинского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень индикаторов риска нарушения обязательных

требований, при осуществлении муниципального контроля в сфере

благоустройства на территории Парфинского городского поселения.

2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании

«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

Парфинского муниципального района в информационно - телекоммуникацион-

ной сети «Интернет».

Проект подготовил и завизировал:
Заведующий отделом архитектуры и
муниципального контроля
Администрации муниципального района                                      Н.О. Иванова

Независимая антикоррупционная экспертиза проводится с 31.10.2023г. по
06.11.2023г.

 2

 ПРОЕКТ

УТВЕРЖДЕНО

решением Совета Депутатов

Парфинского городского поселения

от   ___.________.202___ № ____

Перечень индикаторов риска нарушения обязательных требований, при

осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на

территории Парфинского городского поселения

Индикаторами риска нарушения обязательных требований, при осуществлении

муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Парфинского

городского поселения являются:

отсутствие у органов местного самоуправления по истечении 30 дней с даты

окончания срока для благоустройства территории, установленного в разрешении на

земляные работы, подписанного акта приема-передачи выполненных работ по

восстановлению нарушенного благоустройства.

 3

УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ

решения Совета депутатов Парфинского городского поселения

«Об утверждении Перечня индикаторов риска нарушения обязательных
требований, при осуществлении муниципального контроля в сфере благо-
устройства на территории Парфинского городского поселения»

№
п/п

Наименование адресата (должностное лицо,
структурное подразделение, орган

исполнительной власти области и др.)

Количество
 экземпляров

1.  Комитет по обеспечению деятельности ад-
министрации муниципального района

1

2.  Отдел архитектуры и муниципального кон-

троля администрации муниципального райо-

на

1

3.  Дело 1

ИТОГО 3

 4

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения Совета депутатов Парфинского городского поселения
«Об утверждении Перечня индикаторов риска нарушения обязательных
требований, при осуществлении муниципального контроля в сфере благо-
устройства на территории Парфинского городского поселения»

Дата

поступления
на

согласование,
подпись

Наименование должности, инициалы
и фамилия руководителя, с которым

согласуется проект документа

Дата и номер
документа,

подтверждающего
согласование, или

дата
согласования,

подпись

 Первый заместитель Главы админи-
страции муниципального района

В.В. Дементьев

 Управляющий администрации муници-
пального района К.А. Мошникова

 Начальник отдела правовой работы ад-
министрации муниципального района
И. В. Кучерова